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Medivirs finanschef Magnus Christensen lämnar 
bolaget
Stockholm — Medivir AB (Nasdaq Stockholm: MVIR), ett läkemedelsföretag inriktat på att 
utveckla innovativa behandlingar av cancersjukdomar med stora medicinska behov, 
meddelar idag att bolagets finanschef, Magnus Christensen, har beslutat att lämna sin 
tjänst för att tillträda en motsvarande befattning på Cinclus Pharma. Magnus har varit 
finanschef på Medivir sedan 2019 och tjänstgjorde även som tillförordnad vd från maj 
2021 till januari 2022.

Rekryteringsprocessen för att tillsätta en ny finanschef har inletts. Magnus Christensen kvarstår i 
sin roll under en övergångsperiod för att säkerställa en strukturerad och ordnad överlämning.
 
”Jag vill rikta ett varmt tack till Magnus för hans hängivna engagemang och betydelsefulla 
insatser för Medivirs fortsatta utveckling. Det har varit ett sant nöje att arbeta tillsammans med 
honom”, säger Medivirs vd, Jens Lindberg.

För ytterligare information kontakta:
Jens Lindberg
Verkställande direktör
Medivir AB
Tel: +46 72 531 11 17
Email:    Jens.Lindberg@medivir.com
 
Magnus Christensen
Finanschef
Medivir AB
Tel: +46 73 125 06 20
Email: Magnus.Christensen@medivir.com

Om Medivir
Medivir utvecklar innovativa läkemedel med fokus på cancersjukdomar där de medicinska 
behoven är stora. Läkemedelskandidaterna riktas mot indikationsområden där tillgängliga 
behandlingsmetoder är begränsade eller saknas och det finns stora möjligheter att erbjuda 
betydande förbättringar till patienterna. Medivir fokuserar på utvecklingen av fostroxacitabine 
bralpamide (fostrox), en läkemedelskandidat som har utformats för att selektivt behandla 
cancerceller i levern samtidigt som eventuella biverkningar minimeras. Samarbeten och 
partnerskap är viktiga delar av Medivirs affärsmodell och läkemedelsutvecklingen bedrivs 
antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivirs aktie (ticker: MVIR) är noterad på Nasdaq 
Stockholms lista för små bolag (Small Cap).  .www.medivir.se
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Denna information är sådan information som Medivir är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-08 07:30 CET.


